
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

23.12.2022 № 502 

 

Про включення будинку по вул.Берегова, 24 в с.Каплинці до фонду житла для 

тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Порядку формування фондів житла, призначеного для тимчасового 

проживання, обліку та надання такого житла для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 29 квітня 2022 року № 495 (із змінами), рішення сорок другої сесії 

восьмого скликання Пирятинської міської ради від 30 листопада 2022 року № 

447 „Про передачу майна на баланс виконавчого комітету Пирятинської міської 

ради“, враховуючи протокол житлової комісії з обліку внутрішньо переміщених 

осіб та надання житлових приміщень для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщеним особам при виконкомі міської ради від 20.12.2022 № 13, з метою 

збереження житлового фонду та подальшого його розподілу внутрішньо 

переміщеним особам, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

включити до фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб у Пирятинській міській територіальній громаді, який 

затверджений рішенням виконкому міської ради від 13.01.2022 № 18 „Про 

створення фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених 

осіб“ (із змінами): 

житловий будинок загальною площею 55,2 кв.м, в тому числі житловою – 

28,5 кв.м, по вул.Берегова (колишня Куйбишева), 24 в с.Каплинці Лубенського 

району Полтавської області. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


